Wyniki wersja z: 05.10.2025 14:40:09
Data: 05.10.2025 10:45:00
Miejscowos¢: Swobodna k. Dobrego Miasta
Organizator: Stowarzyszenie Pozytywni Dobre Miasto, OSiR w
Dobrym Miescie, Nadlesnictwo Kudypy, OSP Dobre Miasto, CKB
Dobre Miasto
Dystans: 5.4 km

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk
e S W S 7

1 215
2 194
B 203
4 44
5 217
6 202
7 234
8 174
9 231
10 199
11 226
12 188
13 173
14 221
15 235
16 198
17 218
18 185
19 209
20 190
21 201
22 219
23 177
24 176
25 210
26 187
27 208
28 233
29 230
30 182
31 197
32 207
33 222
34 180
35 200
36 186
37 213
38 212
39 232
40 216
41 211
42 184

Olkowski Rafat
Kleczynski Kamil
Kwiasowski Radostaw
Czopek Jaroslaw
Pietrzak Mateusz
Krupifiski Bogumit
Wornowski Sebastian
Dryka Damian
Wdowiak Wojciech
Korowaj Pawet Hubert
Slusarczyk Adam
Kacprzak Kamil
Chmielinski Michat
Rogucki Arkadiusz
Wréblewski Tomasz
Kopacz Wojciech
Piniewski Robert
Hodowaniec Andrzej
Mierzejewski Marcin
Kacprzak Rafat
Krakowiak Paulina
Rakowski Tomasz
Gawtowicz Eryk
Galinski Marek
Miku¢ Daria

Jurczak Andrzej
Mierzejewska Diana
Wisniewski Daniel
Turowski Jacek
Gotowski Daniel
Komarytska Valentyna
Melnyczok Jan
Rucinski Andrzej
Glowacki Tomasz
Kozikowski Jakub
Jarmota Grzegorz
Murawski Zbigniew
Murawska Malgorzata
Wisniewska Justyna
Pacholczyk Krzysztof
Miku¢ Agnieszka
Guminski Mariusz

Lidzbark Warminski
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Lidzbark Warminski
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Dobre Miasto
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Bartoszyce
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Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Dobromiejski Festiwal Biegow i Nordic
Walking 2025 - Bieg 5 km
Klasyfikacja: OPEN

Luks Klobuk Lidzbark Warminski
Strefa Zmian

Pozytywni Dobre Miasto
Departament Biegéw

parkrun friends

GONIE MARZENIA

parkrun friends

Gabinet Fizjoterapii massage-4you
Running Nurses

Klub Sportowy Sparta Olsztyn
rogalteam89

Pszczotkowski Team
Running Nurses
Biegam bo mnie ludzko$¢ wk*rwia

Running Nurses

Pozytywni Dobre Miasto

Akademia Zdrowego Stylu Zycia URUZ Dywity

we

Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny
Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny
Sa Wolniejsi

CZORT TEAM

1979
1995
1979
1982
1994
1973
1984
1987
1973
1990
1995
1996
1981
1989
1979
1981
1973
1978
1992
2003
1997
1977
1996
1976
2009
1963
1997
1990
1972
1976
1988
1952
1965
1987
1993
1991
1964
2008
1984
1976
1989
1975
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M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M16-29
K16-29
M40-49
M16-29
M40-49
K16-29
M60-69
K16-29
M30-39
M50-59
M40-49
K30-39
M70 i starsi
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M60-69
K16-29
K40-49
M40-49
K30-39
M50-59
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Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin M
Najszybszy Dobromieszczanin K
Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin K

1

03:20
03:36
03:36
03:37
03:39
03:48
03:52
03:54
04:07
04:10
04:17
04:19
04:18
04:19
04:19
04:20
04:20
04:38
04:38
04:39
04:42
04:51
04:54
04:55
04:54
04:56
05:00
05:02
05:04
05:09
05:08
05:25
05:26
05:33
05:33
05:37
05:38
05:39
05:42
05:43
05:47
05:50

16.7
16.6
16.6
16.5
15.8
1155
15.4
14.6
14.4
14

13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
12.9
12.9
12.9
12.8
12.4
12.3
12.2
12.2
12.2
12

11.9
11.9
11.7
11.7
11.1
11.1
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.5
10.4
10.3

@ SPORTOUY POMIAR CZASU

18:02 18 02 1
19:27  19:27 2
19:30  19:30 3
19:32 19:32 4
19:38  19:38 5
20:30  20:31 6
20:53  20:54 7
21:04  21:04 8
22:11  22:12 9
22:24  22:25 10
23:00  23:04 11
23:15  23:17 12
2SN 1281V 13
23:19  23:19 14
23:16  23:19 15
23:22  23:26 16
23:26  23:28 17
25:02  25:02 18
25:00  25:03 19
25:06  25:07 20
25:19  25:19 1
26:06  26:09 21
26:23  26:23 22
26:25  26:28 23
26:27  26:31 2
26:33  26:33 24
26:59  27:02 3
27:10  27:15 25
27:18  27:18 26
27:45  27:46 27
27:48  27:48 4
29:14  29:16 28
29:16  29:16 29
29:57  29:57 30
29:52  29:58 31
30:25  30:25 32
30:23  30:26 33
30:27  30:30 5
30:39  30:42 6
30:48  30:52 34
31:13 | 31:17 7
31:22  31:29 35
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Nr M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk
e S W 7 7

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

224
204
183
191
179
178
175
171
195
228
196
223
172
189
205
229
220

Godek Tomasz

Stiller Daria
Kwiasowski Jr Radostaw
Granica Joanna
Putawska Ewa
Glowacka Joanna
Glowacka Koleta
Fiedorczuk Réza
Btaszczak Arkadiusz
Kobiatka Czestaw
Truszczynski Dariusz
Kolankowska Julia
Rzeznik Daniel
Btaszczak Urszula
Kacprzak Martyna
Mackiewicz Agnieszka
Turowska Anna
Remberk Danuta

Barczewo
Goscicino
Morag
Olsztyn
Sorkwity
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Dobre Miasto
Olsztyn
Ciechanéw
Ciechanow
Olsztyn
Ciechanow
Morag
Olsztyn
Warszawa
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Polipack Team GWE

parkrun friends

Akademia Zdrowego Stylu Zycia URUZ Dywity
Running Nurses
Running Nurses

Running Nurses
Parkrun Friends

1991
1989
2009
1982
1972
1987
1993
1999
1977
1957
1966
1998
1997
1985
1996
1993
1971
1941
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M30-39

K30-39 3
M16-29 4
K40-49 2
K50-59 1
K30-39 4
K30-39 5
K16-29 5
M40-49 1
M60-69 4
M50-59 6
K16-29 6
M16-29 5
K40-49 3
K16-29 7
K30-39 6
K50-59 2
K70 i starsze 1

Najszybszy Dobromieszczanin M

4

05:50
05:53
06:03
06:07
06:07
06:09
06:25
06:31
06:32
06:34
06:34
06:37
06:36
06:41
06:45
06:56
07:07
08:27

10.3
10.2
9.9
9.8
9.8
9.7
9.3
9.2
()7
9.2
9.2
9.1
9.1
9
8.9
8.7
8.4
7.1

@ SPORTOUY POMIAR CZASU

31:32 31 32 36
31:39  31:43 8
32:41  32:41 37
33:01  33:04 9
33:07  33:07 10
33:11  33:17 11
34:38  34:40 12
35:16  35:16 13
35:20  35:20 38
35:17  35:24 39
35:21  35:24 40
35:37  35:41 14
35:36  35:42 41
35:53  36:00 15
36:22  36:22 16
37:19  37:27 17
38:22  38:25 18
45:38  45:38 19

Wyniki na www.superczas.pl



